
Provincia di Benevento 
Il Presidente 

IL PRESIDENTE 

~ Provincia di Benevento .q AOO: Prot. Generale 
Re9istroProtoco/fo Uscita 

Nr,Prot.0008752 Data 15/09/2008 
Oggetto DECRETO AFFIDAMENTO 

DIRIGENZA FINO AL 31-12-08 
Dest.n.d. 

Premesso che la Dotazione Organica di questo Ente conta dieci posti di Dirigente; 

Visto che sono attualmente in carica tre Dirigenti a tempo indeterminato, sei Dirigenti a tempo 

determinato, già funzionari di questo Ente, ed un Dirigente "a scavalco", di ruolo presso altro Ente; 

Vista la Delibera G.P. n. 398 del 05.09.2008, con la quale, in attesa di una riorganizzazione della struttura 

organica di questo Ente, si è inteso prorogare fino al 31.12.2008 il rapporto con i sei Dirigenti a tempo 

determinato, di cui sopra; 

Ravvisata la necessità di procedere all'assegnazione degli incarichi dirigenziali; 

Ritenuto, in attesa della citata riorganizzazione, di confermare tutti gli incarichi attualmente vigenti; 

Visto l'art. 50 comma 10 del D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267; 

Visto l'art. 28 del Regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici di questo Ente; 

Sentiti gli Assessori competenti 

DECRETA 

Di affidare così come segue, fino al 31/12/2008, gli incarichi al personale dirigente attualmente in servizio 

presso questo Ente: 

1. Dr.ssa Alfonsina Cola russo, Settore Risorse Umane; 

2. Dr.ssa Elisabetta Cuoco, Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio rurale; 

3. Dr.ssa Giovanna Romano, Settore Mobilità ed Energia; 

4. Ing. Angelo D'Angelo, Settore Pianificazione territoriale; 

5. Dr. Luigi Velleca, Settore Politiche attive del Lavoro; 

6. Ing. Salvatore Minicozzi, Settore Infrastrutture; 

7. Dott.ssa Patrizia Taranto, Settore Servizi ai Cittadini; 

8. Ing. Valentino Melillo, Settore Edilizia e Patrimonio; 

9. Avv. Vincenzo Catalano, Settore Avvocatura Provinciale; 

10. Dott. Andrea Lanzalone, Settore Finanze e Controllo Economico. 

Di inviare immediatamente copia del presente provvedimento, oltre che ai suddetti Dirigenti, agli Assessori 

, al Segretario Generale e al Direttore Generale. 

Rocca dei Rettori - Piazza Castello - 82100, Benevl!nto 

Tel. 0824 774111 - FAX 0824 355160 



Provincia di Benevento 
Il Presidente 

IL PRESIDENTE 

~ Provincia di Benevento -.q AOO: Prot. Generale 
Registro Protocollo Uscita 

Nr.Prot. 0008752 Data 15/09/2008 
Oggetto DECRETO AFFIDAMENTO 

DIRIGENZA FINO Al 31-12-08 
Dest.n.d. 

Premesso che la Dotazione Organica di questo Ente conta dieci posti di Dirigente; 

Visto che sono attualmente in carica tre Dirigenti a tempo indeterminato, sei Dirigenti a tempo 

determinato, già funzionari di questo Ente, ed un Dirigente (fa scavalco", di ruolo presso altro Ente; 

Vista la Delibera G.P. n. 398 del 05.09.2008, con la quale, in attesa di una riorganizzazione della struttura 

organica di questo Ente, si è inteso prorogare fino al 31.12.2008 il rapporto con i sei Dirigenti a tempo 

determinato, di cui sopra; 

Ravvisata la necessità di procedere all'assegnazione degli incarichi dirigenziali; 

Ritenuto, in attesa della citata riorganizzazione, di confermare tutti gli incarichi attualmente vigenti; 

Visto l'art. 50 comma 10 del D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267; 

Visto l'art. 28 del Regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici di questo Ente; 

Sentiti gli Assessori competenti 

DECRETA 

Di affidare così come segue, fino al 31/12/2008, gli incarichi al personale dirigente attualmente in servizio 

presso questo Ente: 

1. Dr.ssa Alfonsina Colarusso, Settore Risorse Umane; 

2. Dr.ssa Elisabetta Cuoco, Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio rurale; 

3. Dr.ssa Giovanna Romano, Settore Mobilità ed Energia; 

4. Ing. Angelo D'Angelo, Settore Pianificazione territoriale; 

5. Dr. Luigi Velleca, Settore Politiche attive del Lavoro; 

6. Ing. Salvatore Minicozzi, Settore Infrastrutture; 

7. Dott.ssa Patrizia Taranto, Settore Servizi ai Cittadini; 

8. Ing. Valentino Melillo, Settore Edilizia e Patrimonio; 

9. Avv. Vincenzo Catalano, Settore Avvocatura Provinciale; 

10. Dott. Andrea Lanzalone, Settore Finanze e Controllo Economico. 

Di inviare immediatamente copia del presente provvedimento, oltre che ai suddetti Dirigenti, agli Assessori 

, al Segretario Generale e al Direttore Generale. 

of. 

Rocca dei Rettori - Piazza Castello - 82100, Benevento 

Tel. 0824 774111 - FAX 0824355160 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prot. n. ...:;.; ... ';i ••• ./ .... 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Oggetto: Decreto ll. 53 del 15.9.2008.-

B t [ ' " '"':: eneven o, l..~""i" 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
RISORSE UMANE 

LL.SS 

Per quanto di competenza e conoscenza, si trasmette il Decreto indicato in oggetto. 

fI-'LE 
A TABANTO) 
,~"'~ 


